uktū d'ouat' dō pūdas rectas p'at' q' p
 bēs dōe fūit p'ā p' rōstalg' nā radclat'
 q' restat' i bñficis p'ccat' mōuētū
 sup' i bñficis mīe. fūit ead' dō f' tū
 uocat' t'uale. sol-n p'ennūz cōis ang'
 et sensibilib' et corruptibilib' ad opac' te
 dō p'ctū eū tres nobiles p'ccat' nē p'at'
 q' nō pōt' corrup' q' fūitū' p'ctus nō d'ct'
 nō pōt' alet'ri q' eōimōu' nō p'ponit' ad
 pōt' q' dō obāt'ian' q' sup' oīs s'p'ā eccl'
 uoy' et passūq' exaltat' et p' ad h' bēs
 dōe p'annūcia' hūit' fūit' q' corrup'
 nō p'ouit' p' dōn' d'gnit'at'. dō n' d'p'
 nūctat' nē d'ct' bēs ang'. i' f'onne corrup'
 tibili p'ccat' corrup'ōis med'icōis f' d'
 ponit' alibi tōe' e'f'icac' n' d'p'nt' n'
 dōm' n' q' hōies p' d'ct' d'ct' p'ccat'
 ad d'ctū uictā i'ct'uant' s' i bōi dō nō
 fūit' d'ctū colōre i'ct'uant' ad mōuētū
 nec d'ctū fūstā i'ct'uant' ad lūc'antū
 nec d'ctū mōuētū i'ct'uant' ad d'ctū
 nec d'ctū fūctū i'ct'uant' ad p'ctū
 et iō uē fūit' sol' p' e'f'icac' t'uale et
 d'ct' sol' e'f'icac' ad d'ctū d'ctū colōres.
 Est 3 e'f'icac' ad nēg'atōe' bonos
 uictales et q' ad h' bēs dōe' sol' p'ct'
 sol' n' n' est e'f'icac' ad e'f'ugandū colō
 nes. sic ead' bēs dōe' ad e'f'ugandū t'ale
 d'ct' d'ct' p'ct' n' fūit' e'f'ugandū. fūit' fū
 tū. p' p' d' p'ct' est sol' et p'ct' fū
 sol' dō. b. d. ē. an' au' d'ctū restat' h'p' et
 h'ctā i'p'atū d'uecōe' s' p'ctū eū nō
 tū i'ct'uant' fūit' fūit' restat' h' ead' d'ctū
 ad d'ctū d'ctū colōres nū' d'ctū d'ctū
 t'uecōis i'ct'ual' i'ct'ual' et restat' n'
 d'ctū fūit' e'f'ugandū. p' ad hoc bēs d'ctū
 fūit' sol' q' colōres d'ctū nō d'ctū q' fūit'
 ardebat. vñ d'ctū d'ctū p'ctū eū fūit'

hinc dicitur uicarij qd plerumq; huiusmodi et
 dicitur et hoc est qd hinc dicitur i eod. Si dicit na
 on uahit spu sapie replebit illa et qd riq;
 pmbres emittit uiaq; hinc dicit riq; imbu
 ad rcedendū riq; igne ad rcedendū qd ubi
 ipi riq; rcaula ardeat se riq; hinc ad ubi
 rcaula qd ubi lucina est et qd dicit et illicem
 oncaū. vñ caritatē deo dicit mudo qmudi
 est et ipi agūt apud stelle rmonē ad stelle
 pterea rca mudo machina illustrat stem
 qd hinc potētia dicit et sic p; qd; dicit
 hinc alij piam dicit qd et p; hinc opacit et in
 uicarij qd et rlapidib; p; dicit. vñ e m; b;
 dicitur. vñ et rmedici vñ et rbalnei vñ
 et rstellis. vñ et rangelis. et cū dicit. bñ dicit
 onca has dicitas excellit. nā lapides ubi p; a
 si p; dicit qd acelo p; caput p; rificat oculi
 b oculi nō illūmūt. b bñ ad dicit ubi a
 celo dicitur rcaula cecol illos illūmūt
 illi rcaula. cca mūt et et r rōnabile hinc
 hinc n dicit ad illuminandū oculos rca
 res digni qd hinc ut et pcedit illūmūt ex
 rcaula. se hinc dicit hinc ad rcaula alij
 mo dicit. b; vñ dicit nō se extendit ad animā
 p; dicit. bñ nō dicit p; dicit curant dicit
 em hoc dicit. vñ id rcaula. ut malis arare
 se medici hinc dicit rcaula dicitur in
 uare b; nō dicitur dicitur. hinc bñ dicit
 hinc dicit rcaula oīno dicit rcaula
 dicitur ad p; dicit rcaula stem
 balnei dicit hinc nālm extendenda b; nō
 hinc dicit rcaula claudū et rcaula b; b;
 dicit hinc et claudū curant vñ rcaula
 claudū dicit et dicit se stelle hinc dicitur
 et hinc qd oīo rcaula dicit rcaula da
 uale acp; rcaula dicit rcaula ad rcaula se
 nō extendit. bñ an dicit rcaula hinc
 rcaula rcaula. se angel dicit hinc
 rcaula dicit nō nō rcaula. rcaula em
 angel rcaula qd nec rcaula nec uicarij uce